
対応
可

対応
不可

対応
可

対応
不可

参加
予定

参加
予定
なし

対応
可

応相
談

対応
不可

イシブチ薬局　大滝店
519-
3642

三重県尾鷲市大滝町１０－４
0597-
23-
3636

0597-
23-
3634

0597-
23-
3636

月火水金　9：00～13：00　14：30～18：30、土　9：00～13：00 〇 〇 〇 〇

くろだ薬局
519-
3653

三重県尾鷲市上野町７５３－３５
0597-
22-
9818

0597-
23-
1396

090-
7742-
6195

月火水金　8：30～18：00、木　8：30～15：30、土　8：30～12：30 〇 〇 〇 〇

山下薬局
519-
3618

三重県尾鷲市栄町５－６
0597-
22-
1711

0597-
22-
1712

0597-
23-
3377

月～金　9：00～18：00、土　9：00～17：00 〇 〇 〇 〇

清川薬局　サレド店
519-
3615

三重県尾鷲市中央町１０－２２
0597-
22-
4549

0597-
22-
6622

090-
6822-
0670

月火水金　8：30～18：30、木　8：30～17：00、土　8：30～17：00 〇 〇 〇 〇

イシブチ薬局
519-
3611

三重県尾鷲市朝日町９－２５
0597-
22-
2321

0597-
22-
2320

0597-
22-
2321

月～金　8：45～18：00、土　8：45～17：30 〇 〇 〇 〇

イシブチ薬局　古戸セン
ター

519-
3653

三重県尾鷲市上野町５－３９
0597-
23-
1010

0597-
23-
1678

090-
4087-
7574

月～土　8：30～18：00 〇 〇 〇 〇

山下薬局　林町店
519-
3612

三重県尾鷲市林町１３－１８
0597-
22-
1801

0597-
22-
1802

0597-
23-
3377

月火水金　9：00～18：00、木土　9：00～12：00 〇 〇 〇 〇

一般社団法人紀北薬剤師会　医薬品提供体制に係る情報提供リスト

開局時間
電話番
号

所在地
FAX番
号

開局時
間外の
緊急連
絡先

郵便番
号

薬局名

①夜間（開
局時間外）
対応可能な
薬局

②休日対応
が可能な薬

局

③令和7年
度の地域薬
剤師会の輪

番

④在宅対応（自宅
に訪問して薬剤管

理を行う）



ここのき薬局
519-
3701

三重県尾鷲市九鬼町１０８０番地１
0597-
29-
2023

0597-
29-
2026

0597-
22-
9818

月火水金　8：50～12：30　14：00～17：30、土　8：50～14：30 〇 〇 〇 〇

みやおか薬局
519-
3639

三重県尾鷲市中川１８－８
0597-
25-
0077

0597-
25-
0076

090-
9026-
9651

月火水金　8：30～18：30、木　8：00～16：00、土　8：30～13：00 〇 〇 〇 〇

かもじや薬局
519-
3616

三重県尾鷲市中村町７－６９
0597-
25-
0188

0597-
22-
2475

0597-
25-
0188

月火水金　9：00～18：00、木　9：00～16：00、土　9：00～13：00 〇 〇 〇 〇

セイムス尾鷲古戸薬局
519-
3652

三重県尾鷲市古戸町954-1
0597-
49-
0775

0597-
49-
0776

月火水木金　8：30～13：00　14：00～18：00 〇 〇 〇 〇

中村調剤薬局
519-
3406

三重県北牟婁郡紀北町相賀４８０－
２７４

0597-
33-
0052

0597-
33-
0053

月火水金　9：00～18：00、木　9：00～12：30、土　9：00～12：00 〇 〇 〇 〇

イシブチ薬局　引本店
519-
3611

三重県北牟婁郡紀北町引本浦８８３
－１

0597-
32-
3636

0597-
32-
3635

0597-
22-
2626

月火水金　9：00～12：00　14：45～18：00、土　9：00～12：00
13：45～16：30

〇 〇 〇 〇

あおぞら薬局
519-
3406

三重県北牟婁郡紀北町相賀１９４２
－５

0597-
32-
4055

0597-
32-
4056

0597-
32-
4055

月火水金　8：30～18：00、木　8：30～16：30、土　8：30～16：00 〇 〇 〇 〇

紀北調剤薬局　紀伊長島
支店

519-
3204

三重県北牟婁郡紀北町東長島１５
0597-
47-
5959

0597-
47-
5960

0597-
47-
5959

月～金　9：00～18：00、土　9：00～12：30 〇 〇 〇 〇

きいながしま駅前薬局
519-
3204

三重県北牟婁郡紀北町東長島２００
－３

0597-
47-
3943

0597-
47-
3953

090-
4162-
3738

月火水金　9：00～18：00、土　9：00～17：00 〇 〇 〇 〇

ココカラファイン薬局　紀伊
長島店

519-
3204

三重県北牟婁郡紀北町東長島字中
道５８８

0597-
46-
2062

0597-
46-
2063

0597-
46-
2062

月火水金　8：30～18：00、木土　9：00～17：00 〇 〇 〇 〇



受け
てい
る

受け
てい
ない

整備
済

未整
備

有り 無し 有り 無し 有り 無し
対応
可

対応
不可

対応
可

対応
不可

有り 無し 有り 無し 有り 無し
自局
可

協力
施設

不可
対応
可

対応
不可

有り 無し 有り 無し

〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

②オンライ
ン服薬指導
を行う体制
を整備

③要指導医
薬品及び一
般用医薬品
の取扱い

④OTC48
薬効の取扱

い

2025.12.10現在

⑫オンライ
ン診療に係
る緊急避妊
薬の調剤対

応

⑤検査キッ
ト（体外診断
用医薬品）
の取扱い

⑨無菌製剤処理の
対応

①改正感染
症法に基づ
く第二種協
定指定医療
機関として
の指定

⑩小児在宅
（医療的ケ
ア児等）の
対応

⑪医療材
料・衛生材
料の取扱い

⑥-1開局時
間外の在宅
業務への対
応の可否

⑥-2休日の
在宅業務へ
の対応の可

否

⑦-1注射以
外の医療用
麻薬の取扱

い

⑦-2注射剤
の医療麻薬

⑧高度管理
医療機器の
指定



〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇


